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Мес
то

Фамилия Имя № Дата
рождения Город Тренер 60 м длина высота снаряд 600 м ИТОГ

р-т очки р-т очки р-т очки р-т очки р-т очки очки

I Чурикова Валерия 100 2004 Тула Кондрашин В.Т. 8,48 96 150 100 50 92 1.47,0 105 393
2 Плетнёва Анастасия 574 15.03.2005 Тула Рощупкина Н.Н. 7,7 140 469 79 26 44 1.46,7 105 368

3 Кулаковская Екатерина 53 14.04.2004
Новомосковск,

Тула Циммер В.В., Новова В.Н. 8,05 115 472 80 32,5 57 1.43,8 114 366
4 Юдина Анастасия 740 27.06.20Р5 Тула Карпович А.М. 8,30 105 460 76 45 82 1.50,3 96 359
5 Зебрева Алёна 836 18.01.2004 Тула Елистратова-Новова 8,15 110 503 91 40 72 1.55,8 ! 83 356

6 Влад кина Александра 46 29.03.2004 Тула Рощупкина Н.Н. 8,30 105 469 79 37,5 67 1.53,3 89 340
7 Непомнющая София 914 2005 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А. 8,14 110 444 71 29 50 1.53,5 88 319
8 Герасимова Анна 7 2004 Тула Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. 8,00 120 423 61 22,5 37 1.49,6 98 316
9 Бахлова Мария 13 2005 Тула Соболева Л.И. 8,58 92 125 58 34,5 61 1.49,1 99 310
10 Кользеева Анастасия 270 09.06.2004 Узловая Фильчев А.В. 8,40 100 424 62 32 56 1.54,9 85 303
11 Панова Варвара 917 16.03.2005 Кимовск Каретников В.И. 8,07 115 427 63 25 42 1.57,1 79 299
12 Калинина Дарья 817 2005 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А. 8,63 88 456 75 31 54 1.59,1 74 291
13 Кошелева Дарья 201 02.03.2004 Узловая Фильчев А.В. 8,10 115 468 79 17 26 2.06,7 60 280
14 Юлдашева Карина 424 25.02.2005 Узловая Фильчев А.В. 8,22 105 435 67 31 54 2.13,8 49 275
15 Сорокина Полина 970 02.08.2005 Кимовск Каретников В.И. 8,40 100 394 47 22 36 1.57,6 78 261
16 Ряховская Ника 612 12.01.2005 Советск Ряховский К.А. 9,10 74 362 35 40 72 1.59,4 74 255
17 Шишиморова Алена 348 26.06.2005 Узловая Требич М.А. 8,50 96 391 45 23,5 39 2.00,5 72 252
18 Бровкина Софья 803 17.08.2005 Кимовск Каретников В.И. 8,72 84 420 60 13,5 19 1.53,7 88 251
19 Мареева Елизавета 807 11.05.2005 Тула Маринов А.В. 8,50 96 342 29 23,5 39 1.57,8 78 242
20 Яковлева Анастасия 304 16.07.2005 Узловая Фильчев А.В. 8,98 77 382 42 24 40 1.57,1 79 238
21 Миненкова Екатерина 805 28.06.2004 Суворов Нестерова Е.Ю. 8,62 88 404 52 16,5 25 2.00,2 72 237
22 Ларшина Виктория 510 23.02.2005 Кимовск Каретников В.И. 8,50 96 363 36 19,5 31 2.05,2 63 226

к



23 Копеина Полина 895 07.09.2004 Тула Рощупкина П.П. 9,15 71 371 38 30,5 53 2.12,0 51 213

24 Косоусова Дарья 558 15.11.2004 Кимовск Каретников В.И. 8,52 92 334 26 15,5 23 2.06,5 60 201
25 Мошкина Дарья 916 2005 Тула Осетровы Т.Б. и А.П.. Е.А. 8,96 77 378 41 19 30 2.11.0 53 201

Шевелёва Елизавета 39 26.09.2005 Новомосковск Исаева Т.В. 293 13 15 22 2.09,7 55 90
Бабина Яна 648 04.04.2004 Алексин Кирьянов 11.H. 8,25 103 479 83 186
Серёгина Алеся 92 07.09.2004 Тула Рлтистратова-Новова 8,47 96 430 65 161
Бакланова Мария 462 01.01.2005 Алексин Еремина И.В. 9,08 74 140 80 154
Якушина Анастасия 143 10.10.2004 Тула Елистратова-Новова 8.73 84 437 68 152
Мартыненко Алина 2004 Тула Веселова С.Ю., Ковтун П.П. 8,68 88 429 64 152
Васильева Дарья 119 12.08.2005 Щекино Шабанов В.М. 8,80 84 418 59 143
СлукинаАнна 777 2005 Тула Веселова С.Ю., Ковтун П.П. 7,80 130 130
Бутина Анна 548 2004 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А. 8,85 80 80
Земскова Софья 2005 Тула Веселова С.Ю., Ковтун П.П. DNS 0
Леонова Лидия 376 2004 Тула Осетровы Т.Б. и А.И.. Е.А. DNS 0
Емелина Виктория 195 11.05.2005 Узловая Фильчев А.В. DNS 0
Казакова Полина 2004 Тула Веселова С.Ю., Ковтун П.П. DNS 0
Колган Вика 5 2004 Тула Спиридонов Б.А. DNS 0
Данкина Софья 11 2004 Тула Спиридонов Б.А. DNS 0
Кириленко Виктория 2005 Тула Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. DNS 0
Елисеева Мария 999 2004 Тула Осетровы Т.Б. и А.И.. Е.А. DNS 0
Анохина Татьяна 2004* Тула Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. DNS 0
Кондратьева Алина 93 06.06.2004 Алексин Карамов П.С. DNS 0
Евдокимова Алена 4 2005 Тула Соболева JI. И. DNS 0



Итоговый протокол 60 м. Девушки 2004-2005 г.р.

Место Фамилия имя № Дата рождения Организация Результат Очки Разряд Т репер
1 Плетнёва Анастасия 574 15.03.2005 Тула 7,70 140 1 Рощупкина П.П.

2 Слукина Анна 777 2005 Тула 7,80 130 1 Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.

3 Герасимова Анна 7 2004 Тула 8,00 120 1 Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
4 Кулаковская Екатерина 53 14.04.2004 Новомосковск, Тула 8,05 115 2 Циммер В.В., Новова В.Н.
5 Панова Варвара 917 16.03.2005 Кимовск 8,07 115 2 Каретников В.И.
6 Кошелева Дарья 201 02.03.2004 Узловая 8,10 115 2 Фильчев А.В.
7 Непомнющая София 914 2005 Тула 8,14 110 2 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
8 Зебрева Алёна 836 18.01.2004 Тула 8,15 110 2 Елистратова-Новова
9 Юлдашева Карина 424 25.02.2005 Узловая 8,22 105 2 Фильчев А.В.
10 Бабина Яна 648 04.04.2004 Алексин 8,25 103 2 Кирьянов Н.Н.
1 1 Юдина Анастасия 740 27.06.2005 Тула 8,30 105 2 Карпович А.М.
12 Владкина Александра 46 29.03.2004 Тула 8,30 105 2 Рощупкина Н.Н.
13 Сорокина Полина 970 02.08.2005 Кимовск 8,40 100 2 Каретников В.Н.
13 Кользеева Анастасия 270 09.06.2004 Узловая 8,40 100 2 Фильчев А.В.

15 Серёгина Алеся 92 07.09.2004 Тула 8,47 96 3 Елистратова-Новова
16 Чурикова Валерия 100 2004 Тула 8,48 96 3 Кондрашин В.Т.
17 Шишиморова Алена 348 26.06.2005 Узловая 8,50 96 3 Требич М.А.

18 Ларшина Виктория 510 23.02.2005 Кимовск 8,50 96 3 Каретников В.И.
19 Мареева Елизавета 807 11.05.2005 Гула 8,50 96 3 Маринов А.В.
20 Косоусова Дарья 558 15.11.2004 Кимовск 8,52 92 3 Каретников В.И.
21 Бахлова Мария 13 2005 Тула 8,58 92 3 Соболева Л.И.
22 Миненкова Екатерина 805 28.06.2004 Суворов 8,62 88 3 Нестерова Е.Ю.
23 Калинина Дарья 817 2005 Тула 8,63 88 3 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
24 Мартыненко Алина 2004 Тула 8,68 88 3 Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
25 Бровкина Софья 893 17.08.2005 Кимовск 8,72 84 3 Каретников В.Н.

26 Якушина Анастасия 143 10.10.2004 Тула-' 8,73 84 3 Елистратова-Новова
27 Васильева Дарья 119 12.08.2005 Щеки но 8,80 84 3 Шабанов В.М.
28 Бутина Анна 548 2004 Тула 8,85 80 3 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.



29 Мошкина Дарья 916 2005 Тула 8,96 77 1 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
30 Яковлева Анастасия 304 16.07.2005 Узловая 8,98 77 1 юн Фильчев А.В.
31 Бакланова Мария 462 01.01.2005 Алексин 9,08 74 1 юн Еремина И.В.
32 Ряховская Ника 612 12.01.2005 Советск 9,10 74 1 юн Ряховский К.А.
33 Копеина Полина 895 07.09.2004 Тула 9,15 71 1 юн Рощупкина Н.Н.



длина, девушки

Итоговый протокол прыжки в длину. Девушки 2004-2005 г.р.

Место Фамилия Имя № Дата
рождения 1 2 3 Результат Очки Разряд Тренер

1 Зебрева Алёна 836 18.01.2004 468 490 503 503 91 3 Елистратова-Новова
2 Бабина Яна 648 04.04.2004 479 469 447 479 83 3 Кирьянов Н.Н.
3 Кулаковская Екатерина 53 14.04.2004 472 434 437 472 80 3 Циммер В.В., Новова В.Н.

4 Плетнёва Анастасия 574 15.03.2005 458 469 469 79 1 юн Рощупкина Н.Н.

5 Владыкина Александра 46 29.03.2004 438 469 469 79 1 юн Рощупкина Н.Н.

6 Кошелева Дарья 201 02.03.2004 452 468 462 468 79 1 юн Фильчев А.В.
7 Юдина Анастасия 740 27.06.2005 460 450 434 460 76 1 юн Карпович А.М.
8 Калинина Дарья 817 2005 456 439 443 456 75 1 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
9 Непомнющая София 914 2005 444 444 71 1 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
10 Якушина Анастасия 143 10.10.2004 437 433 429 437 68 1 юн Елистратова-Новова
11 Юлдашева Карина 424 25.02.2005 435 410 435 67 1 юн Фильчев А.В.

12 Серёгина Алеся 98 07.09.2004 429 417 430 430 65 1 юн Елистратова-Новова
13 Мартыненко Алина 2004 427 429 428 429 64 2 юн Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.

14 Панова Варвара *917 16.03.2005 412 427 419 427 63 2 юн Каретников В.Н.

15 Кользеева Анастасия 270 09.06.2004 424 411 424 424 62 2 юн Фильчев А.В.
16 Герасимова Анна 2004 386 423 403 423 61 2 юн Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
17 Бровкина Софья 893 17.08.2005 420 420 60 2 юн Каретников В.Н.
18 Васильева Дарья 119 12.08.2005 409 418 418 59 2 юн Шабанов В.М.
19 Миненкова Екатерина 805 28.06.2004 395 390 404 404 52 2 юн Нестерова Е.Ю.

20 Сорокина Полина 970 02.08.2005 335 386 394 394 47 3 юн Каретников В.Н.
21 Шишиморова Алена 348 26.06.2005 387 391 368 391 45 3 юн Требич М.А.
22 Яковлева Анастасия 304 16.07.2005 382 370 382 42 3 юн Фильчев А.В.
23 Мошкина Дарья 916 2005 334 378 378 41 3 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
24 Копеина Полина 895 07.09.2004 371 327 352 371 38 3 юн Рощупкина Н.Н.
25 Ларшина Виктория 510 23.02.2005 344 363 363 36 3 юн Каретников В.Н.

26 Ряховская Ника 612 12.01.2005 353 361 362 362 35 3 юн Ряховский К.А.
27 Мареева Елизавета 807 11.05.2005 303 342 320 342 29 б\р Маринов А.В.
28 Косоусова Дарья 40 15.11.2004 334 334 26 б\р Каретников В.И.

29 Шевелёва Елизавета 39 26.09.2005 296 293 13 б\р Исаева Т.В.
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Итоговый протокол 600 м . Девушки 2004-2005 г.р.

Место Фамилии ими № Дата рождения Организации Результат Очки Разряд Тренер

1 Кулаковская Екатерина 53 14.04.2004
Новомосковск,

Тула 1.43,8 114 2 Циммер В.В., Новова В.Н.
2 Плетнёва Анастасия 574 15.03.2005 Тула 1.46,7 105 2 Рощупкина Н.Н.
3 Чурикова Валерия . 100 2004 Тула 1.47,0 105 2 Кондрашин В.Т.
4 Бахлова Мария 13 2005 Тула 1.49,1 99 2 Соболева Л.И.
5 Герасимова Анна 7 2004 Тула 1.49,6 98 2 Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
6 Юдина Анастасия 740 27.06.2005 Тула 1.50,3 96 2 Карпович А.М.
7 Владкина Александра 46 29.03.2004 Тула 1.53,3 89 3 Рощупкина Н.Н.
8 Непомнющая София 914 2005 Тула 1.53,5 88 3 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
9 Бровкина Софья 803 17.08.2005 Кимовск 1.53,7 88 3 Каретников В.И.
10 Кользеева Анастасия 270 09.06.2004 Узловая 1.54,9 85 3 Фильчев А.В.
1 1 Зебрева Алёна 836 18.01.2004 Тула 1.55,8 83 3 Елистратова-Новова
12 Панова Варвара 917 16.03.2005 Кимовск 1.57,1 79 3 Каретников В.Н.
12 Яковлева Анастасия 304 16.07.2005 Узловая 1.57,1 79 3 Фильчев А.В.
14 Сорокина Полина 970 02.08.2005 Кимовск 1.57,6 78 3 Каретников В.Н.
15 Мареева Елизавета 807 11.05.2005 Тула 1.57,8 78 3 Маринов А.В.
16 Калинина Дарья 817 2005 Тула 1.59,1 74 1 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
17 Ряховская Ника 612 12.01.2005 Советск 1.59,4 74 1 юн Ряховский К.А.
18 Миненкова Екатерина 805 28.06.2004 Суворов 2.00,2 72 1 юн Нестерова Е.Ю.
19 Шишиморова Алена 348 26.06.2005 Узловая 2.00,5 72 1 юн Требич М.А.
20 Ларшина Виктория 510 23.02.2005 Кимовск 2.05,2 63 1 юн Каретников В.И.
21 Косоусова Дарья 558 15.11.2004 Кимовск 2.06,5 60 1 юн Каретников В.И.
22 Кошелева Дарья 201 02.03.2004 Узловая 2.06,7 60 1 юн Фильчев А.В.
23 Шевелёва Елизавета 39 26.09.2005 Новомосковск 2.09,7 55 2 юн Исаева Т.В.
24 Мошкина Дарья 916 2005 Тула 2.11,0 53 2 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
25 Копеина Полина 895 07.09.2004 Тула 2.12,0 51 2 юн Рощупкина Н.Н.
26 Юлдашева Карина 424' 25.02.2005 Узловая 2.13,8 49 2 юн Фильчев А.В.



Итоговый протокол высота. Девушки 2004-2005 г.р.

Место Фамилия имя №
Дата

рождения 115 120 125 130 135 140 145 150 155 А Б Результат Очки Разряд

1 Чурикова Валерия 100 2004 0 0 0 0 X X 0 X X X 150 100 2

2 Бакланова Мария 462 01.01.2005 0 0 0 X 0 X X X 140 80 3

3 Бахлова Мария 13 2005 0 0 X 0 X X X 125 58 2 юн



* * * *.
снаряд дев

Итоговый протокол метание снаряда ВФЛА. Девушки 2004-2005 г.р.

Место Фамилия Имя №
Дата

рождения
1 2 3 Результат Очки Тренер

1 Чурикова Валерия 100 2004 50 46 50 50 92 Кондрашин В.Т.
2 Юдина Анастасия 740 27.06.2005 44 45 42 45 82 Карпович А.М.
3 Зебрева Алёна 836 18.01.2004 31,5 35 40 40 72 Елистратова-Новова

4 Ряховская Ника 612 12.01.2005 37 39 40 40 72 Ряховский К.А.
5 Владкина Александра 46 29.03.2004 32,5 37,5 37,5 67 Рощупкина Н.Н.

6 Бахлова Мария 13 2005 34,5 30,5 32 34,5 61 Соболева Л.И.

7 Кулаковская Екатерина 53 14.04.2004 30 25 32,5 32,5 57 Циммер В.В., Новова В.Н.

8 Кользеева Анастасия 270 09.06.2004 29,5 26,5 32 32 56 Фильчев А.В.
9 Юлдашева Карина 424 25.02.2005 25 29 31 31 54 Фильчев А.В.
10 Калинина Дарья 817 2005 30 31 31 31 54 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
11 Копеина Полина 895 07.09.2004 21 30 30,5 30,5 53 Рощупкина Н.Н.
12 Непомнющая София 914 2005 28 28,5 29 29 50 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
13 Плетнёва Анастасия 574 15.03.2005 21,5 26 20 26 44 Рощупкина Н.Н.
14 Панова Варвара 917 . 16.03.2005 18 25 24 25 42 Каретников В.И.

15 Яковлева Анастасия 304 16.07.2005 21 24 22 24 40 Фильчев А.В.
16 Шишиморова Алена 348 26.06.2005 13,5 8 23,5 23,5 39 Требич М.А.
17 Мареева Елизавета 807 11.05.2005 23,5 21 23 23,5 39 Маринов А.В.
18 Герасимова Анна 7 2004 20 22,5 21,5 22,5 37 Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
19 Сорокина Полина 970 02.08.2005 15,5 22 14 22 36 Каретников В.И.

20 Ларшина Виктория 510 23.02.2005 14 14 19,5 19,5 31 Каретников В.И.
21 Мошкина Дарья 916 2005 19 16 16 19 30 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
22 Кошелева Дарья 201 02.03.2004 17 16,5 17 26 Фильчев А.В.
23 Миненкова Екатерина 805 28.06.2004 16 14 16,5 16,5 25 Нестерова Е.Ю.
24 Косоусова Дарья 558 15.11.2004 13 15,5 15,5 15,5 23 Каретников В.И.
25 Шевелёва Елизавета 39 26.09.2005 15 15 : 12 15 22 -Исаева Т.В.

26 Бровкина Софья 893 17.08.2005 13,5 13,5 13,5 19 Каретников В.И.
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Эстафетный бег 4x100 м. Девушки 2004-2005 г.р.

Место Фамилия имя №
Дата

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1

Панова Варвара 917 2005 Кимовск Каретников В.И.
Бровкина Соня 893 2005 Кимовск Каретников В.И.
Сорокина Полина 970 2005 Кимовск 53,1 2 Каретников В.И.
Ларшина Виктория '510 2005 Кимовск Каретников В.И.

2

Юлдашева Карина 424 2005 Узловая Фильчев А.В.
Кошелева Дарья 201 2004 Узловая Фильчев А.В.
Кользеева Анастасия 270 2004 Узловая 53,6 2 Фильчев А.В.
Арцызова Ирина 347 2005 Узловая Фильчев А.В.

3

Непомнющая София 914 2005 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
Калинина Дарья 817 2005 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
М ош кина Дарья 916 2005 Тула 54,3 2 Осетровы Г.Б. и А.И., Е.А.
Бутина Анна 548 2004 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.



ЮНОШИ 2004-2005 г.р
Мес
то

Фамилия Имя № Дата
рождения Город Тренер 60 м длина высота

р-т очки р-т очки р-т очки

1 Андронов Антон 646 30.10.2004 Тула Елистратова-Новова 7,58 90 594 90
2 Кудрявцев Кирилл 1 1 2004 Тула Спиридонов Б.А., Гераськин О.В. 7,40 100 632 102
3 Боровков Даниил 25 31.01.2005 Тула Карпович А.М. 7,55 90 594 90

4 Шахнюк Михаил 777 08.07.2004 Тула Маринов А.В. 7,30 106 549 77
5 Арнольд Вадим 76 2005 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А. 7,50 95 544 76
6 Синяев Александр 99 2004 Тула Соболева Л.И. 7,25 106 575 84

7 Попов Александр 132 21.07.2004 Кимовск Левина Т.В. 7,45 95 576 84
8 Гордеев Платон 42 12.03.2004 Алексин Карамов П.С. 8,18 65 160 80

9 Корабельников Сергей 53 2004 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А. 7,63 85 533 73
10 Батов Борис 933 07.09.2004 Советск Ряховский К.А. 8,67 50 442 47
11 Грачев Николай .100 17.12.2004 Алексин Муругова Н.С. 7,86 76 531 73

12 Бобриков Иван 148 12.07.2004 Кимовск Левина Т.В. 8,10 68 504 66
13 Тарасов Кирилл 188 2004 Тула Кондрашин В.Т. 7,96 72 503 66
14 Казаков Юрий 2005 Тула Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. 8,00 72 450 50
15 Гапонов Александр 215 2004 Тула Кондрашин В.Т. 7,93 72 531 73
16 Сидякин Олег 35 27.05.2004 Суворов Нестерова Е.Ю. 7,60 90 493 63

Сидоркин Дмитрий 798 2005 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А. 8,52 53 449 50
Берлизов Владислав 347 24.04.2005 Узловая Требич М.А. 8,11 65 395 33
Маслов Матвей 722 27.01.2004 Узловая Любимцева Т.А., Власов А.В. 7,61 85
Никулин Иван 811 2004 Тула Кондрашин В.Т. 7,90 76 501 65
Артёмов Иван 171 05.08.2005 Суворов Нестерова Е.Ю. 9,45 31
Зиновьев Богдан 748 12.01.2004 Алексин Кривое С.П. 7,53 90 554 78
Прошин Артем 176 07.06.2005 Алексин Муругова Н.С. 8,57 53 155 72
Брыковский Даниил 889 03.03.2004 Тула Маринов А.В. 7,38 100 ''

Соболев Николай 19 2004 Тула Соболева Л.И. 8,26 62 130 35
Бодров Глеб 905 02.10.2005 Алексин Муругова Н.С. 9,35 33 145 57



Загорский Кирилл 147 08.02.2005 Кимовск Левина Т.В. 7,70 85
Панин Михаил 202 2004 Тула Соболева Л.И.
Пивоваров Сергей 21 2005 Тула Спиридонов Б.А. DNS
Андреев Александр 89 2005 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А. DNS
Митрофанов Владислав 2004 Тула Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. DNS
Ергушев Артем 634 2004 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А. DNS
Вырываев Антон 2004 Тула Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. DNS



Итоговый протокол 60 м. Юноши 2004-2005 г.р.

М есто Фамилия имя № Дата рождения Организация Результат Очки Разряд Тренер

1 Синяев Александр 99 2004 Тула 7,25 106 2 Соболева Л.И.

2 Шахнюк Михаил 777 08.07.2004 Тула 7,30 106 2 Маринов А.В.
3 Брыковский Даниил 889 03.03.2004 Тула 7,38 100 2 Маринов А.В.
4 Кудрявцев Кирилл 11 2004 Тула 7,40 100 2 Спиридонов Б.А., Гераськин О.В.

5 Попов Александр 132 21.07.2004 Кимовск 7,45 95 3 Левина Т.В.

6 Арнольд Вадим 76 2005 Тула 7,50 95 3 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.

7 Зиновьев Богдан 748 12.01.2004 Алексин 7,53 90 3 Кривое С.П.

8 Боровков Даниил 25 31.01.2005 Тула 7,55 90 3 Карпович А.М.

9 Андронов Антон 646 30.10.2004 Тула 7,58 90 3 Елистратова-Новова

10 Сидякин Олег 35 27.05.2004 Суворов 7,60 90 3 Нестерова Е.Ю.

11 Маслов Матвей 722 27.01.2004 Узловая 7,61 85 3 Любимцева Т.А., Власов А.В.

12 Корабел ьн и ков Сергей 53 2004 Тула 7,63 85 3 Осетровы Т.Б. и А.И.. Е.А.

13 Загорский Кирилл 147 08.02.2005 Кимовск 7,70 85 3 Левина Т.В.

14 Грачев Николай гоо 17.12.2004 Алексин 7,86 76 1 юн Муругова Н.С.
15 Никулин Иван 811 2004 Тула 7,90 76 1 юн Кондрат и н В.Т.
16 Гапонов Александр 215 2004 Тула 7,93 72 1 юн Кондрашин В.Т.
17 Тарасов Кирилл 188 2004 Тула 7,96 72 1 юн Кондрашин В.Т.
18 Казаков Юрий 292 2005 Тула 8,00 72 1 юн Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.

19 Бобриков Иван 803 12.07.2004 Кимовск 8,1 68 1 юн Левина Т.В.
20 Берлизов Владислав 351 24.04.2005 Узловая 8,11 65 1 юн Требич М.А.
21 Гордеев Платон 42 12.03.2004 Алексин 8,18 65 1 юн Карамов П.С.
22 Соболев Николай 19 2004 Тула 8,26 62 2 юн Соболева Л.И.
23 Сидоркин Дмитрий 798 2005 Тула 8,52 53 2 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
24 Прошин Артем 176 07.06.2005 Алексин 8,57 53 2 юн Муругова Н.С.
25 Батов Борис 933 07.09.2004 Советск 8,67 50 2 юн Ряховский К.А.

26 Бодров Глеб 905 02.10.2005 Алексин 9,35 33 б/р Муругова Н.С.
27 Артёмов Иван 171 05.08.2005 Суворов 9,45 31 б/р Нестерова Е.Ю.



длина, юноши
* * - * *

Итоговый протокол прыжки в длину с разбега. Юноши 2004-2005 г.р.

Место Фамилия Имя № Дата рождения 1 2 3 Результат очки Разряд Т репер

1 Кудрявцев Кирилл l I 2004 618 613 632 632 102 2 Спиридонов Б.А., Гераськин О.В.

2 Боровков Даниил 25 31.01.2005 576 589 594 594 90 3 Карпович А.М.
3 Андронов Антон 646 30.10.2004 548 594 594 90 3 Елистратова-Новова

4 Попов Александр .132 21.07.2004 576 567 576 84 3 Левина Т.В.
5 Синяев Александр 99 2004 547 575 568 575 84 3 Соболева Л.И.
6 Зиновьев Богдан 748 12.01.2004 546 538 554 554 78 3 Кривов С.П.
7 Шахнюк Михаил 777 08.07.2004 530 549 448 549 77 1 юн Маринов А.В.
8 Арнольд Вадим 76 2005 544 544 544 76 1 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.

9 Корабельников Сергей 53 2004 515 533 533 73 1 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.

10 Гапонов Александр 215 2004 527 531 531 73 1 юн Кондрашин В.Т.

11 Грачев Николай 100 17.12.2004 507 531 522 531 73 1 юн Муругова Н.С.
12 Бобриков Иван 148 12.07.2004 504 472 504 66 1 юн Левина Т.В.
13 Тарасов Кирилл 188 2004 495 503 503 66 1 юн Кондрашин В.Т.

14 Никулин Иван 811 2004 487 501 501 65 1 юн Кондрашин В.Т.

15 Сидякин Олег 35 27.05.2004 452 493 458 493 63 2 юн Нестерова Е.Ю.

16 Казаков Юрий 2005 440 442 450 450 50 2 юн Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
17 Сидоркин Дмитрий 798 2005 437 436 449 449 50 3 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
18 Батов Борис 933 07.09.2004 423 442 412 442 47 3 юн Ряховский К.А.
19 Берлизов Владислав 347 24.04.2005 395 395 33 б/р Требич М.А.
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Итоговый протокол 800 м. Юноши 2004-2005 г.р.

ФИО № Дата рождения Результат Очки Разряд Тренер
1 Батов Борис 933 07.09.2004 2.13,7 94 3 Ряховский К.А.
2 Гордеев Платон 42 12.03.2004 2.14,5 92 3 Карамов П.С.
3 Тарасов Кирилл 188 2004 2.16,2 88 3 Кондрашин В.Т.
4 Андронов Антон 656 30.10.2004 2.17,2 86 3 Елистратова-Новова
5 Арнольд Вадим 76 2005 2.17,8 85 3 Осетровы Т.Б. и А.П., Е.А.
6 Попов Александр 132 21.07.2004 2.18,6 83 3 Левина Т.В.
7 Шахнюк Михаил 777 08.07.2004 2.19,2 81 3 Маринов А.В.
8 Маслов Матвей 722 27.01.2004 2.25,7 71 1 юн Любимцева Т.А., Власов А.В.
9 Бобриков Иван 149 12.07.2004 2.26,3 70 1 юн Левина Т.В.
10 Синяев Александр 99 2004 2.27,8 68 1 юн Соболева Л.И.
1 1 Кудрявцев Кирилл 11 2004 2.28,0 68 1 юн Спиридонов Б.А., Гераськин О.В.
12 Берлизов Владислав 351 24.04.2005 2.28,8 66 1 юн Требич М.А.
13 Казаков Юрий 292 2005 2.29,4 65 1 юн Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
14 Корабельников Сергей 53 2004 2.29,7 65 1 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
15 Боровков Даниил 25 31.01.2005 2.31,7 62 2 юн Карпович А.М.
16 Грачев Николай 100 17.12.2004 2.31,9 62 2 юн Муругова Н.С.
17 Сидоркин Дмитрий 798 2005 2.34,3 58 2 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
18 Сидякин Олег 35 27.05.2004 2.52,5 31 3 юн Нестерова Е.Ю.
19 Артёмов Иван 171 05.08.2005 3.22,3 2 б/р Нестерова Е.Ю.



* * *-
т т •

Итоговый протокол высота. Юноши 2004-2005 г.р.

Место Фамилия имя №
Дата

рождения 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 А Б Результат Очки Разряд

1 Гордеев Платон 42 12.03.2004 0 0 0 X 0 X 0 X 0 X 0 X X X 160 80 3

2 Прошин Артем 176 07.06.2005 0 X 0 0 0 0 X 0 X X X 155 35 1 юн
3 Бодров Глеб 905 02.10.2005 0 0 0 0 X X X 145 72 2юн

4 Соболев Николай 19 2004 0 X 0 0 X X 0 X X X 130 57 Зюн

*



снаряд юн
*  *  *  

Итоговый протокол метание снаряда ВФЛА. Юноши 2004-2005 г.р.

Место Фамилия Имя № Дата
рождения

1 2 3 Результат Очки Тренер

1 Батов Борис 933 07.09.2004 52,5 58,5 50 58,5 97 Ряховский К.А.
2 Боровков Даниил 25 31.01.2005 58,5 58,5 97 Карпович А.М.
3 Андронов Антон 646 30.10.2004 42 55 44 55 90 Ел истратова-Новова

4 Арнольд Вадим 76 2005 51 47 20 51 82 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
5 Гапонов Александр 215 2004 51 44 51 82 Кондрашин В.Т.

6 Кудрявцев Кирилл 11 2004 45,5 49 46 49 78 Спиридонов Б.А., Гераськин О.В.

7 Панин Михаил 202 2004 35 48 47 48 76 Соболева Л.И.

8 Шахнюк Михаил 777 08.07.2004 39 47 47 47 74 Маринов А.В.
9 Корабельников Сергей 53 2004 40 47 45 47 74 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
10 Грачев Николай I00 17.12.2004 46,5 46 47 47 74 Муругова Н.С.
11 Гордеев Платон 42 12.03.2004 43,5 38 45 45 70 Карамов П.С.
12 Бобриков Иван 148 12.07.2004 26 37,5 43,5 43,5 67 Левина Т.В.
13 Синяев Александр 99 2004 36 41,5 43 43 66 Соболева Л.И.
14 Казаков Юрий 2005 40 42 41 42 64 Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
15 Сидякин Олег 35 27.05.2004 41 37 37 41 41 Нестерова Е.Ю.
16 Попов Александр 132 21.07.2004 38 39 26 39 58 Левина Т.В.

17 Маслов Матвей 722 27.01.2004 22 22,5 35 35 50 Любимцева Т.А., Власов А.В.
18 Сидоркин Дмитрий 798 2005 27 31 31 42 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
19 Тарасов Кирилл 188 2004 26 26 32 Кондрашин В.Т.
20 Берлизов Владислав 347 24.04.2005 20 24 26 26 32 Требич М.А.

21 Артёмов Иван 171 05.08.2005 19,5 25,5 25,5 31 Нестерова Е.Ю.
22 Никулин Иван 811 2004 16 11 16 12 Кондрашин В.Т.
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Эстафетный бег 4x100 м. Юноши 2004-2005 г.р.

Место Фамилия имя №
Дата

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1

Кудрявцев Кирилл 11 2004 Тула Спиридонов Б.А., Гераськин О.В.
Синяев Александр 99 2004 Тула Соболева Л.И.
Попов Александр 132 21.07.2004 Кимовск 46,6 3 Левина Т.В.
Шахнюк Михаил 777 08.07.2004 Тула Маринов А.В.

2

Арнольд Вадим ' 76 2005 Тула Осетровы Т.Б. и А.П., Е.А.
Сидоркин Дмитрий 798 2005 Тула Осетровы Т.Б. и А.П., Е.А.
Корабельников Сергей 53 2004 Тула 48,9 3 Осетровы Т.Б. и А.П., Е.А.
Андронов Антон 646 30.10.2004 Тула Елистратова-Новова

3

Бобриков Иван 148 12.07.2004 Кимовск Левина Т.В.
Загорский Кирилл 147 08.02.2005 Кимовск Левина Т.В.
Поручиков Максим 2004 Кимовск 51,6 Пои Левина Т.В.
Маслов Матвей 722 27.01.2004 Узловая Любимцева Т.А., Власов А.В.

Главный судья

Главный секретарь

Новиков И.В. -ССВК

Пронькина Е.В.- I К


